rum fore
,
per tuum Regnum Christianam do-

ctrinam palam praedicare , eamque amplecti
nullo impedimento. Qua de re amplissimas Cel-
situdini Tuae agimus gratias , Deumque idcirco

bonorum omnium Auctorem assiduo studio so-

licite obsecrabimus , ut Tibi suo Numine propi-

tius adsit, Teque omni cumulet prosperitate.

Pat.diei. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem
Majii74'-»«sub Annulo Piscatoris die prima Maji anni

MDCCXLII. , Pontificatus Nostri Anno secundo.

J9„ Cardinalis Passioneus*
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A rr n o
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PRO MISSIOMS Liv.

Apostolicae Fundatione in Regno Bittia in

magno Thibet.

Jllustri , ac Potentissimo Regi Bittia

BENEDIGTUS PAPA XIV.

lUustris , et Poientissime IZex , salulem et Lumen
JJiri/uv gmtUJB*

-LiiTEit/F. Cclsitudinis Tuce
,
quas Diiectus Filius Missionis

Vitus Recinetensis e Sacro Franciscanorum Ca- institutio

puccinorum Ordine repraesentandas INobis cu- a Rege Per

ravit, mirifice cxhilararunt animurn nostrum ,
Literas

eumque Tibi summopere obstrinxcrunt. Dum "^ 1 ' 13,

enim postulas erudiri in Christiana Doctrina
populos imperio tuo subjectos , atque idcirco

apud Yos sub llegia protectione diversari INlis-

sionarios Capuccinos , ingenti Nos lcetitia afFe-

cisti
;
quippe quibus

,
pro commissa humilitati

nostra? Sujirema Ecclesiae potestate, quam ma-
xime cordi est , universum hominum genus aeter-

nam conscqui felicitatem ; ncc alitcr ficri pos-

sit, quam si Evangelica veritate imbuatur. Qua
de re maximas Cclsitudini Tuas gratias agimus,
prccamurque Deum Optimum Maximum , ut
apcrtus abs Te ad Cives tuos ejusdem perci-

picnda? vcritatis aditus amplissimam Tibi tuo-
quc Kegno fclicitatem afferat , eumque in pri-

mis , ut veritas ipsa pateat oculis sagacissimi

animi tui. IVam intelli^es , id unum sternere Christia-

Tibi posse viam ad aeternam salutem, et nihil nae ^«eg IS

ad rctinendos in imperio suaviter populos , et P.raestan
"

a<l vitiorum illecebras expellendas magis con-
duccre

, ac Sacrosanctam Religionem Nostram

336 Benedicti XIV.

Poht. cujus inter praecipua praecepta illud est , ut
A. II. Regibus , et Magistratibus eximio studio obe-

diri debeat , et prorsus pura mente , atque in-

violatis naturae legibus vivendum sit , unde pax
publica

,
quies et honeslum otium exsurgit.

Conce- Quod ut per tuam Ditionem feliciter eveniat,
diturMis- jussimus , isthic , ut rogas , degere aliquos Ga-
sionisfun- puccinos Missionarios , ac Te auctore , tuoque
datioea- Regj praesidio , in opus istud gravissimum o-